
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ИМЕНИ А.К. ПЕРЕВАЛОВА 

 БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 

                          от 11.11.2024 г.                                                                                                                № 495           

пос. Центральный 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования в МБОУ СОШ №20 

в 2024-2025 учебном году 

 

             В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 04 апреля 2023 г. № 

233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования», приказом начальника 

управления образования AMO Белоглинский район № 01-07/480 от 24.09.2024 «О 

работе телефонов «горячей линии по вопросам итогового сочинения (изложения), 

государственной итоговой атгестации по образовательным программам среднего общего 

образования» в Белоглинском районе в 2024-2025 учебном году, в целях организации 

качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в МБОУ СОШ № 20 

Белоглинский район п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения 

итогового сочинения (изложения) и государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в МБОУ СОШ № 2 0  

2. Определить режим работы телефонов «горячей линии» (приложение 1). 

3. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте школы и 

информационном стенде. 

4. Обеспечить условия в ОО для работы телефонов «горячей линии» по вопросам 

подготовки государственной итоговой аттестации по общеобразовательным 

программам среднего общего образования в 2024- 2025 учебном году 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №20                К.Н.Комов 

 

 



Приложение №1 

 к приказу МБОУ СОШ №20  

От 11.11.2024 г № 495 

 

Режим работы 

телефона ‹горячей линии» по вопросам организации и проведения итогового 

сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в МБОУ СОШ №20 

в 2024-2025 году 

 

 

Вид испытания 
 

Телефоны 

«горячей линии» (с 

кодом) 

Режим работы 

(с указанием дней 

недели и часов 

работы) 

Ф.И.О. (полностью) и 

должность 

ответственного  

за работу телефонов 

«горячей линии» 

 

 

Итоговое  

сочинение 

(изложение) 

 

 

8(918)935-63-08 

 

с 08.00 до 16.00 часов 

(понедельник- пятница) 

 

Жирова 

 Людмила Сергеевна, 

заместитель директора по 

УВР 

 

 

Единый  

государственный  

экзамен 

 

 

 

8(918)935-63-08 

 

с 08.00 до 16.00 часов 

(понедельник- пятница) 

 

Жирова 

 Людмила Сергеевна, 

заместитель директора по 

УВР 

 

 

Государственный 

выпускной 

экзамен 

 

  

       8(918)935-63-08 

 

    с 08.00 до 16.00 часов 

      (понедельник- пятница) 

 

Жирова 

Людмила Сергеевна,  

заместитель директора по 

УВР 

 

 

 


